CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodriguês, 1849 - FONE/FAX: (044)3664-1171- (044) 36641177
CEP 87.528-000 - AL TO PARAíso - PR

ATO DA MESA N° 036/2016

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais,

Resolve

AUTORIZAR a Senhora Vereadora TAYLA
SILVERIa DOS SANTOS, com o devido requerimento
protocolado sob n. o 030/2016 na Secretaria, a viajar a cidade de
Brasilia-Df., nos dias 06 a 08 de dezembro do corrente ano,
representando este Poder Legislativo, com a finalidade de
participar do "9° CONGRESSO BRASILEIRO DE CÂMARAS
MUNICIPAIS. ", promovido pela ABRA CAM - Associação
Brasileira de Câmaras Municipais., com direito a recebimento de
quatro (04) diárias e reembolso de suas despesas com locomoção
conforme Lei Municipal n. o 0402 de 25/11/2016, publicado em
26/11/2016 na Edição n. o 10.831.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
aos 05 (cinco) dias de dezembro d '2016. ~ ~

~f~ f--Y ~(
6, J Z ~~oUrI

I
l<t
: ....

mf~

ex:
u

iw
II/)
i
i
i
i
!
t,

JOSÉ CARL OS SANTOS
<,

Pre idente
./ f"1- t: I A_/..,,/u h..", ~ e/G _j o

L·c.,.

EDILSO MARTINS DE MELO
2a Secretária